АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.11.2016 г. №152
с. Лосево

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Лосевского сельского поселения

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Лосевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Лосевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Лосевского сельского поселения от 29.06.2012 г. № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;
- постановление администрации Лосевского сельского поселения от 21.11.2013 г. № 106 «О внесении изменений в постановление администрации Лосевского сельского поселения от 29.06.2012 г. № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;
- постановление администрации Лосевского сельского поселения от 09.02.2015 г. № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Лосевского сельского поселения от 29.06.2012 г. № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;
- постановление администрации Лосевского сельского поселения от 06.10.2015г. № 98 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения»;
- постановление администрации Лосевского сельского поселения от 27.01.2016 г. № 04 «О внесении изменений в постановление администрации Лосевского сельского поселения от 06.10.2015 г. № 98 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения»;
- постановление администрации Лосевского сельского поселения от 06.10.2015 г. № 95 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
- подпункты 1.19. и 1.21. пункта 1 постановления администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 11.04.2016 г. № 42 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты в сфере предоставления муниципальных услуг».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Лосевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Лосевского сельского поселения.

	И.о главы Лосевского
сельского  поселения                                                                         И.А. Бокарева